
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 30. 12. 2020 г.                                                                    №  01-10/ 552          

 

О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год 
 

На основании сложившейся ситуации с распространением 

коронавирусной инфекции и решения педагогического совета МБОУ – СОШ 

№ 15 от 30.12.2020. протокол № 5 п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в пункт 3 календарного учебного графика на 2020-2021 

учебный год, утвержденного приказом от 01.09.2020 № 01-10/385 следующие 

изменения: 

1.1.  Для обучающихся 1-11 классов окончание 3 четверти считать 

22.03.2021 г.;  

1.2.  Определить сроки весенних каникул с 23.03.2021. по 31.03.2021.  

2. Классным руководителям довести данную информацию до учеников и 

родителей/законных представителей обучающихся. 

3. Учителям внести коррективы в календарно-тематическое 

планирование. 

4. Бреславцеву М.В. разместить данный приказ на официальном сайте 

школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 15     И.М. Золотова  


